



Lars Henriksen A/S

**Piniehøj 1
2960 Rungsted Kyst**

CVR nr. 21 27 44 96

**Årsrapport for 2020
22. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 8. juni 2021

Dirigent

Navn: Lars Kindt Henriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse for 2020	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Lars Hendriksen A/S
Piniehøj 1
2960 Rungsted Kyst

CVR nr.: 21 27 44 96
Stiftet: 30. september 1998
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Lars Kindt Hendriksen, Pinievej 1, 2960 Rungsted Kyst
Charlotte Kindt Berg, Strandvejen 183, 3 th, 2900 Hellerup
Lone Hendriksen, Pinievej 1, 2960 Rungsted Kyst

Direktion:

Lars Kindt Hendriksen, Pinievej 1, 2960 Rungsted Kyst

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed ved handel, fremstilling, service og investering samt hermed beslægtede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 868, og et underskud på tkr. 841 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og skal ses i lyset af, at selskabet i indeværende regnskabsår har været hårdt ramt af restriktionerne efter udbruddet af COVID-19 i 2020. Udbruddet har medført en række restriktioner fra de danske myndigheder og har for selskabet betydet, at der i løbet af året ikke har været den forventede aktivitet, da der har været forbud mod at rejse.

Der er sket nyt udbrud af sygdommen: "Covid-19" (ny bølge af smittetilfælde af Covid-19 i landet). Det vurderes, at virksomheden kan blive påvirket af udbruddet. På underskriftstidspunktet er det for tidligt at vurdere konkret, hvilken effekt det vil få økonomisk for branchen, selskabets omsætning og det endelige resultat i 2021. På trods heraf forventes der et positivt resultat i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
Bruttofortjeneste		395.368	886
Personaleomkostninger	1	-312.522	-242
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-40.374</u>	<u>-56</u>
Driftsresultat		42.472	588
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		146.313	4
Andre finansielle indtægter	3	122.133	1.574
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.123.091	-9
Andre finansielle omkostninger		<u>-55.358</u>	<u>-13</u>
Resultat før skat		-867.531	2.144
Skat af årets resultat	4	<u>26.307</u>	<u>-473</u>
Årets resultat		<u>-841.224</u>	<u>1.671</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		140.663	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	0
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	660
Overført resultat		<u>-1.094.887</u>	<u>1.011</u>
I alt disponering		<u>-841.224</u>	<u>1.671</u>

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note		2019 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	40
Materielle anlægsaktiver i alt		0	40
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	640.663	495
Finansielle anlægsaktiver i alt		640.663	495
Anlægsaktiver i alt		640.663	535
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		136.191	233
Andre tilgodehavender		33.499	17
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		41.283	1
Tilgodehavende selskabsskat		60.852	0
Periodeafgrænsningsposter		4.050	0
Udskudte skatteaktiver		0	15
Tilgodehavender i alt		275.875	266
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.339.866	3.074
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.339.866	3.074
Likvide beholdninger		471.633	74
Omsætningsaktiver i alt		2.087.374	3.414
Aktiver i alt		2.728.037	3.949
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	7		

Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note	2019 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	140.663	0
Overført resultat	1.772.938	2.868
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>2.526.601</u>	<u>3.368</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.300	32
Selskabsskat	0	405
Anden gæld	<u>180.136</u>	<u>144</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>201.436</u>	<u>581</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>201.436</u>	<u>581</u>
Passiver i alt	<u>2.728.037</u>	<u>3.949</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	500.000	0	0	2.867.824
Årets resultat	0	140.663	113.000	-1.094.886
	0	140.663	113.000	-1.094.886
Egenkapital, ultimo	500.000	140.663	113.000	1.772.938
Egenkapital, ultimo				<u>2.526.601</u>

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
A - aktier	500	1.000	500.000
Selskabskapital ultimo			<u>500.000</u>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	312.522	242
Personalemkostninger i alt	312.522	242
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	40.374	56
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	40.374	56
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.681	4
Øvrige finansielle indtægter	3.870	9
Kursreguleringer andre værdipapirer	114.582	1.561
Andre finansielle indtægter i alt	122.133	1.574
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	479
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-41.283	-2
Regulering af udskudt skat	14.976	-4
Skat af årets resultat i alt	-26.307	473
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	519.614	520
Anskaffelsessum, ultimo	519.614	520
Af-/nedskrivninger, primo	-479.240	-424
Årets afskrivninger	-40.374	-56
Af-/nedskrivninger, ultimo	-519.614	-480
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	40

Noter

		2019 tkr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	500.000	500
Anskaffelsessum, ultimo	500.000	500
Årets resultat efter skat	140.663	0
Værdireguleringer, ultimo	140.663	0
Af-/nedskrivninger, primo	-5.650	-9
Tilbageførsel af- og nedskrivninger fra tidligere år	5.650	4
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	-5
Regnskabsmæssig værdi ultimo	640.663	495

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Cehtech A/S	Hørsholm, DK	100%	640.662	146.313

7 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 31. december 2020	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	1.339.866	113.080	777.593	0

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 31. december 2020.